
Prezentacja drużyny hokejowej Nesta Mires Toruń  

 

Głównym punktem wydarzenia, które zorganizowano w niedzielę 2
września 2018 roku w toruńskim Atrium Copernicus była prezentacja
zawodników poszczególnych grup MKS Sokoły i Nesty Mires.

Kibiców powitali przy wejściach do centrum handlowego jeżdżący na rolkach
zawodnicy Nesty Mires i MKS Sokoły w sprzęcie hokejowym. Na terenie centrum
pojawił się także stolik rekrutacyjny, przy którym można było dowiedzieć się, jak
zostać hokeistą.

Prezentacja zawodników rozpoczęła się od najmłodszych sportowców: MKS Sokoły
Toruń - Minihokej (Orliki U-08 i Mikrusy U-09), Żak młodszy U-12, Żak starszy U-14,
Młodzik U-16 i Junior.

Najważniejszym punktem programu była prezentacja zawodników Klubu Sportowego
Toruń Hokejowa Spółka Akcyjna na sezon 2018/2019. Zawodników powitał prezydent
Torunia Michał Zaleski.

-  Klub wystawił w minionym sezonie taką drużynę, iż awans do najwyższego
poziomu rozgrywek okazał się faktem. Teraz drużyna Nesta Mires Toruń wystartuje
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w najwyższym poziomie rozgrywkowym. Nie muszę mówić, jak ważne dla miłośników
hokeja w całym Toruniu jest to, że wracamy do najwyższego poziomu. To jest
naprawdę toruńska dyscyplina sportu. Hokej to nasza toruńska duma! Wszystkiego
dobrego na cały sezon hokejowy! – mówił prezydent Torunia Michał Zaleski. -
Panie i panowie ja proszę o jedno. Bądźmy z naszą drużyną na każdym meczu. Bez
kibiców te mecze będą dla nich trudniejsze – apelował.

Skład drużyny na sezon 2018/2019

Bramkarze: Patrik Spesny, Krzysztof Bojanowski, Michał Plaskiewicz, Szymon
Guranowski.

Obrońcy: Miłosz Lidtke, Bartosz Skólmowski, Adrian Jaworski, Marcin Jóźwiak,
Mateusz Zieliński, Tomas Parizek, Denis Trachanov, Maxim Kamienkov.

Napastnicy: Piotr Husak, Dominik Olszewski, Marcin Wiśniewski, Artsiom Mentsiuk,
Daniel Minge, Jarosław Dołęga, Piotr Naparło, Filip Mazurkiewicz, Robert Korchokha,
Daniil Orekhin, Semen Garshin, Marcin Biały, Michał Kalinowski.

Toruńska drużyna hokejowa w sezonie 2017/2018 występowała w I Lidze Hokeja na
Lodzie pod nazwą Nesta Mires Toruń. Sezon ten zakończył się zwycięstwem
rozgrywek I ligi, w których drużyna odniosła 35 zwycięstw (na 37 meczów).

W piątek 16 marca na toruńskim „Tor-Torze” Nesta Mires Toruń w piątym meczu o
awans pokonała Zagłębie Sosnowiec 4:1, awansując tym samym do Polskiej Hokej
Ligi (najwyższy poziom rozgrywek w hokeju na lodzie). Zainteresowanie torunian
ostatnią walką hokeistów było tak duże, że trybuny „Tor-Toru” zapełniły się około
trzema tysiącami widzów. W statystykach indywidualnych trzech zawodników: Daniil
Orekhin, Jarosław Dołęga oraz Semen Garshin znalazło się na czele klasyfikacji
najskuteczniejszych zawodników ligi. Dodatkowo po zakończeniu sezonu kapitan
zespołu Jarosław Dołęga został wybrany najlepszym zawodnikiem I ligi, natomiast na
trzecim miejscu w tym rankingu znalazł się drugi zawodnik – Daniil Orekhin.

W Toruniu wszystko, co dotyczy hokeja na lodzie, przeżywamy z sympatią
i pozytywnymi emocjami. Skłania nas do tego prawie 95-letnia historia toruńskiego
hokeja na lodzie. Nie byłoby dziś rozgrywek hokejowych na „Tor-Torze”, gdyby w
Toruniu nie było tradycji hokejowych, wzbudzonych przez zapał torunian, którzy w
1924 roku zainicjowali powstanie w grodzie Kopernika jednego z pierwszych w
Polsce zespołów hokejowych. To właśnie z tej pionierskiej inicjatywy wyrasta



hokejowa pasja ich następców, wśród których odnajdujemy również hokeistów
drużyny Nesta Mires Toruń. Sportowym ambicjom jej zawodników zawdzięczamy
powrót ich drużyny na najwyższy poziom hokejowych rozgrywek w kraju. Za awans
drużyny do Polskiej Hokej Ligi w sezonie 2017/2018  Prezydent Miasta Torunia
uhonorował klub nagrodą finansową w wysokości 120 000 zł.

fot. Adam Zakrzewski
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